[image: image1.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

VI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO
EDITAL Nº 04/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do membro signatário, designado pela  Portaria n° 1751/2022-DPGE, para organizar e aplicar o teste referente ao VI Processo Seletivo para admissão e formação de cadastro de reserva de estudantes em estágio não-obrigatório de Graduação em Direito, que atuarão no Núcleo Regional de Codó da Defensoria Pública do Estado do Maranhão,  torna público:
1. O RESULTADO do presente certame:
	Nome
	Nota

	1 - Emanuelle Salima Silva de Alencar Hissa
	9,0

	2 - Francisca Tainara Gomes de Oliveira
	8,5

	3 - Marisa da Graça Silva da Costa
	8,0

	4 - Ana Célia de Souza Menezes
	7,5

Publique-se e Cumpra-se.

Codó/MA, 02 de setembro de 2022.
MÁRIO SÉRGIO MOURA SANTOS
   Defensor Público/Presidente da Comissão
Rua Nazeu Quadros, nº 03 – São Sebastião, Codó – MA – CEP: 65400-000
defensoria.ma.def.br/ nucleocodo@ma.def.br Telefone: (99) 3661 2054